
 Men´s Day MAWO Turnier - 08.09.2021

- Ergebnisse -

Einzel - Stableford; 18 Löcher

nicht ���-rele�antes We+s�iel

Quellenhof 1-18     �erren:  gelb       �ar: 72 Slo�e: 129 �ourse: 71.9

Damen:   rot        �ar: 72 Slo�e: 127 �ourse: 73.9 Stand: 08.09.21, 17:49 Uhr

�l. Name, Vorname          �lub             �c�.  �ru+o Ne+o SN�/G�E 

�ru+o

1 1 Nickel, Ekkehard       DTGR               9,7/ 11  24   35  

2 2 �hraibi, Mohamed       DTGR              13,5/ 15  23   36  

3 Schwer, Rolf           DTGR               9,9/ 11  21   32  

4 �ess, Jean-Marc        DTGR              19,1/ 22  20   41  

5 Neuschwanger, Jean-Marie DTGR              11,3/ 13  19   29  

6 Zink, Richard          DTGR              18,1/ 21  16   36  

* Wymann, Ernst          DTGR              18,2/ 21  16   30  

8 Fräulin, �eter         DTGR              19,5/ 22  15   34  

* Müller, Othmar         DTGR              20,6/ 23  15   35  

10 �an �randwijk, Max     DTGR              17,6/ 20  14   30  

* �einimann, �atrick     DTGR              21,5/ 24  14   34  

* Steiert, �ubert        DTGR              18,1/ 21  14   34  

13 �abeck, Siegfried      DTGR              20,0/ 23  13   34  

14 �aumann, �runo         DTGR              21,3/ 24  12   32  

* Schneider, Willi       DTGR              17,4/ 20  12   28  

* Tinner, Kurt           DTGR              23,9/ 27  12   36  

17 �hristen, Max          DTGR              26,5/ 30  10   36  

18 �ühler, Manfred        DTGR              25,6/ 29   9   34  

* Frei, �eter            DTGR              26,5/ 30   9   29  

20 Krüger, Detlef         DTGR              26,5/ 30   8   29  

* Grether, Dieter        DTGR              20,8/ 24   8   24  

** Litz, �ernhard         DTGR              26,5/ 30   8   35  

23 �är, Rolf              DTGR              24,8/ 28   7   29  

* Knobel, �ertram        DTGR              26,5/ 30   7   28  

* Salner, Juraj          DTGR              24,7/ 28   7   30  

26 Köhnlein, �eter        DTGR              26,5/ 30   6   29  

* Würzburger, �ernhard   DTGR              30,2/ 34   6   29  

* Fischer, Urs �.        DTGR              26,5/ 30   6   27  

29 �ollweger, Lothar      DTGR              26,5/ 30   5   29  

* Meury, Rudolf          DTGR              24,8/ 28   5   26  

31 Scheuble, Rolf         DTGR              26,5/ 30   3   11  
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�l. Name, Vorname          �lub             �c�.  �ru+o Ne+o SN�/G�E 

Ne+o ��� �ro bis 21,4

1 1 �ess, Jean-Marc        DTGR              19,1/ 22  20   41  

2 2 Zink, Richard          DTGR              18,1/ 21  16   36  

* �hraibi, Mohamed       DTGR              13,5/ 15  23   36  

4 Müller, Othmar         DTGR              20,6/ 23  15   35  

* Nickel, Ekkehard       DTGR               9,7/ 11  24   35  

6 Fräulin, �eter         DTGR              19,5/ 22  15   34  

* Steiert, �ubert        DTGR              18,1/ 21  14   34  

* �abeck, Siegfried      DTGR              20,0/ 23  13   34  

9 Schwer, Rolf           DTGR               9,9/ 11  21   32  

* �aumann, �runo         DTGR              21,3/ 24  12   32  

11 �an �randwijk, Max     DTGR              17,6/ 20  14   30  

* Wymann, Ernst          DTGR              18,2/ 21  16   30  

13 Neuschwanger, Jean-Marie DTGR              11,3/ 13  19   29  

14 Schneider, Willi       DTGR              17,4/ 20  12   28  

15 Grether, Dieter        DTGR              20,8/ 24   8   24  

Ne+o ��� 21,5 bis 36,0

1 1 �hristen, Max          DTGR              26,5/ 30  10   36  

2 * Tinner, Kurt           DTGR              23,9/ 27  12   36  

3 Litz, �ernhard         DTGR              26,5/ 30   8   35  

4 �einimann, �atrick     DTGR              21,5/ 24  14   34  

* �ühler, Manfred        DTGR              25,6/ 29   9   34  

6 Salner, Juraj          DTGR              24,7/ 28   7   30  

7 Krüger, Detlef         DTGR              26,5/ 30   8   29  

* �är, Rolf              DTGR              24,8/ 28   7   29  

* �ollweger, Lothar      DTGR              26,5/ 30   5   29  

* Frei, �eter            DTGR              26,5/ 30   9   29  

* Köhnlein, �eter        DTGR              26,5/ 30   6   29  

* Würzburger, �ernhard   DTGR              30,2/ 34   6   29  

13 Knobel, �ertram        DTGR              26,5/ 30   7   28  

14 Fischer, Urs �.        DTGR              26,5/ 30   6   27  

15 Meury, Rudolf          DTGR              24,8/ 28   5   26  

16 Scheuble, Rolf         DTGR              26,5/ 30   3   11  

Nearest-to-the-�in Loch 8

1 Nickel, Ekkehard       DTGR               9,7/ 11 2,09 Meter   

Nearest-to-the-�in Loch 2

1 Neuschwanger, Jean-Marie DTGR              11,3/ 13 6,04 Meter   

 * - Das Gesamtergebnis ist idenHsch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWS� des DGV ermi+elt�                          

** - Das Gesamtergebnis ist idenHsch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren besHm- 

men und ist deshalb rein zufällig�                                    

G�E - Gewertetes �ru+o Ergebnis �Adjusted Gross Score�                     
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�ru+o: �m �ru+o wurde ein �R-Ausgleich durchgeführt, indem den S�ielern die 

Differenz zum �R 71,9 als Vorgabe auf die Löcher �erteilt wurde.      

�edeutung der �ru+o-Angabe: ohne �R-Ausgleich / mit �R-Ausgleich     
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